יתר רכיבי הענישה ישארו בעינם.

ה. יש צורך בחוות דעת עדכנית של הממונה על עבודות שירות ולצורך כך אנו קובעים את הדיון בפנינו
לתאריך 18.1.16 שעה 11:30.

המזכירות תפנה לממונה על עבודות שירות שימציא לנו חוות דעת עדכנית.

מס' נייד של עו"ד פרידמן 050-7254555.

מס' פקס של משרד עוה"ד 03-6957152.

ניתן והודע היום ב' טבת תשע"ו, 14/12/2015 במעמד הנוכחים.

עינת רביד, שופטת אסתר נחליאלי-
חיאט, שופטת

דבורה ברלינר, נשיאה
אב"ד